КЕМЕРОВСКАЯ ОБЛАСТЬ
Администрация Беловского городского округа

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

2 е. 1 г. 2019

о  внесении изменений в постановление Администрации Беловского городского
округа от 21.01.2019 № 75-п «Об утверждении муниципальной программы

«Жилищно-коммунальный и дорожный комплекс, энергосбережение и
повышение энергоэффективности Беловского городского округа» на 2019год и

плановый период 2020-2021 годы

В соответствии со статьей 179 Бюджетного кодекса Российской
Федерации, Порядком принятия решений о разработке, формировании,
реализации и оценки эффективности муниципальных программ, утвержденным
постановлением Администрации Беловского городского округа от 29.11.2013
№359-п :

1. Внести следующие изменения в муниципальную программу
«Жилищно-коммунальный и дорожный комплекс, энергосбережение и
повыщение энергоэффективности Беловского городского округа» на 2019год и
плановый период 2020-202 Поды, утвержденную постановлением
Администрации Беловского городского округа от 21.01.2019 № 75-п:

1.1. В разделе 6. «Программные мероприятия», в подпрограмме
«Благоустройство города» добавить пункт 8.7. согласно приложению.

2. Управлению по работе со средствами массовой информации (Ю.Н.
Осипова) и отделу информационных технологий (С. А. Александрова)
опубликовать настоящее постановление в средствах массовой информации и
разместить на официальном сайте Администрации Беловского городского округа
в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на
заместителя Главы Беловекого городского округа С.В. Смаракова.

А.В. Курносов

приложение к постановлению
Администрации Беловского

городского округа

от^   ̂ 2. 2019 jsfo

Всего 2019-2021 2019год 202Огод 2021год
ответствен

ный
исполните

ль
местный
бюджет

областной
бюджет

федераль
ный

бюджет

местный
бюджет

областной
бюджет

федераль
ный

бюджет

’5 н2 !D
X Sь п
й 2S ю

оXнол1=:

н<D
п2

VO юо

3S2
Xм

CL оD X
0>-е-

>5 н 3 <1>I й
й 2

3S
О
Xной1=;ю ю о

)Х3
X н3 «и
§ I
&■ 2 Г( VO U-е-

10 11 12 13

8.7. Софинансирование
расходных обязательств
субъектов Российской
Федерации, связанных с
реализацией федеральной
целевой программы
«Увековечение памяти
погибших при защите
Отечества на 2019 - 2024
годы», за счет средств
резервного фонда
Правительства Российской
Федерации

МКУ
"СЗ

ЖКХ"

900 0503 12800 L299F
244 310

о
o '

о
г<4

оо
о

о
о"

о
со'

о

Заместитель Г лавы Беловского городского округа С.В.Смараков